UNIWERSYTECKI DZIECIECY SZPITAL KLINICZNY

im. L. Zamenhofa w Bialymstoku

15-274 Bialystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Biatystok, 04.05.2023 r.

Wszyscy uczestnicy
postepowania przetargowego

PN-—26/23/14/2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN — 26/23/14 Dostawa odczynnikéw wraz z dzierzawq

analizatora do elektroforezy kapilarnej oraz dostawa czytnika mikroplytek w technice ELISA
Informujemy, iz do Zamawiajgcego wplynely zapytania o przytoczonej ponizej tresci:

na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.

2019, z pézn. zm.) udzielamy wyjasnieri do tresci specyfikacji warunkow zamodwienia.

Tresé pytan:

Pytanie nr %:

dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiajgcy wymaga odczytu przez czytnik ptytek 6, 12, 24, 48 i 96 dotkowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga odczytu przez czytnik plytek 96 dotkowych.

Pytanie nr 2:

dot. Pakiet nr 2

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia oprogramowania sterujagcego do obstugi czytnika przy uzyciu
komputera?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wymaga dostarczenia oprogramowania sterujacego do obstugi
czytnika przy uzyciu komputera.

Pytanie nr 3:
ZAYACZNIK NR 1 pakiet nr 1 tabela: PARAMETRY WYMAGANE p. 2 - zewnetrzne urzadzenie zasilania awaryjnego

KRS Czy Zamawiajgcy wymaga zasilacza tzw. UPS — dla podtrzymania zasilania analizatora w przypadku zaniku lub
nieprawidtowych parametréw zasilania sieciowego ?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze wystapita omytka pisarska. Zamawiajacy wymaga zasilacza
upPs,

»Analizator wyposazony w zewnetrzne urzadzenie do zasilania awaryjnego UPS, zestaw komputerowy
z oprogramowaniem (monitor, drukarka).”

Pytanie nr 4:

Prosimy o wyjasnienie dotyczgce zat nr 3 do pakietu nr 1. Wpisania jakich danych ( np. liczba oznaczen, koszt )
Zamawiajacy wymaga dla poszczegdinych wierszy w kol. Przypuszczalna liczba oznaczef/ 1 rok i Przypuszczalna
liczba oznaczen / 3 lata ?



Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga uzupelnienia kosztéw odczynnikow, materiatow zuzywalnych,
plynéw systemowych i serwisu w przeliczeniu na ilos¢ badan na 1 rok (1000 oznaczen) i 3 lata ( 3000

oznaczen).

Pytanie nr 5:

Czy w zat nr 3a do pakietu nr 1 Zamawiajgcy wymaga wpisania w kolumny Koszt (z) na 1 rok i Koszt (zt) na 3 lata
- kwoty netto, kwoty brutto czy obu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga wpisania obu.

Pytanie nr 6:
W podsumowaniu w miejscu - KOSZT BADAN WRAZ Z DZIERZAWA APARATU WYNOST: ........ccooeen.n. zt brutto/
stawka vat.../ ........... netto/ - na 1 rok Prosimy o mozliwos¢ wpisania stawek VAT 8 % i 23% ( z uwagi na

zréznicowanie stawek dia odczynnikow 8% i np. dzierzawy urzadzenia 23 % )
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wpisanie stawek VAT 8 % i 23% ( z uwagi na

zroznicowanie stawek dla odczynnikéw 8% i np. dzierzawy urzadzenia 23 % ).
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